
Dz-17.0021.33.2021                                           

 

 

                           

 

Uchwała Nr XXXIII/222/2021 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 9 lipca 2021r. 
 

 

 

W sprawie: montażu progów wyspowych na ul. Lubockiej w Krakowie 

pismo IR-02.7223.703.2021  

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479 ze zm.) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 Opiniuje się pozytywnie wniosek o montaż progów wyspowych na ul. Lubockiej w 

Krakowie w okolicy od nr  84 do nr 114. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Mieszkańcy ul. Lubockiej zwrócili się do Rady Dzielnicy XVII z prośbą o montaż progów 

zwalniających na ul. Lubockiej. Nieprzestrzeganie przepisów ruchu drogowego, a zwłaszcza 

przekraczanie nadmiernie prędkości jest powodem coraz częstszych kolizji drogowych w rejonie 

skrzyżowania ul. Lubockiej i Łuczanowickiej. W niewielkiej odległości od skrzyżowania znajduje się 

Szkoła Podstawia oraz przystanki autobusowe.  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


